АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от  21.07.2022г.
	№559

Об утверждении состава конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными  домами в г. Струнино.

Об утрате силы постановления  администрации

города Струнино от 27.04.2021г. № 353.
          В соответствии с требованиями частей 4 и 5 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Федеральным законом от 06.10.2003г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Струнино, в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

1.1. Председатель комиссии:

- Мишанина Анна Вячеславовна – зам. главы местной администрации;
1.2. Заместитель председателя комиссии:

- Кулакова Наталья Алексеевна – зам. директора МУ «УЖН»;
1.3.Секретарь комиссии:

- Герасимчук Алина Владимировна – главный специалист по жилищным вопросам отдела жилищно- коммунального хозяйства МУ «УЖН»;

1.4.Члены комиссии:

- Алексеева Наталья Владимировна – заведующий отдела жилищно- коммунального хозяйства МУ «УЖН»;

- Гусев Алексей Анатольевич - заведующий отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН»;

      - Осотова Светлана Валентиновна – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом МУ «УЖН»;
- Низовцева Любовь Вячеславовна – заведующий организационно-правовым отделом МУ «УЖН»;

- Разовский Александр Борисович – депутат СНД г. Струнино                           (по согласованию)
-    Буянков Олег Владимирович - депутат СНД г. Струнино

(по согласованию)

	2.   Конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее - конкурсная комиссия) в городе Струнино утверждается на срок   2 (два) года с даты вступления в силу настоящего постановления.
3.  Постановление администрации г. Струнино от 27.04.2021г. № 353 считать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава местной администрации                                                          А.О. Жугинский